Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 69,296.68

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 10,589.32

Total 79,886.00

**Setenta y nueve  mil ochocientos ochenta y seis con 00/100 (79,886.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.1364-Versión 1 79,886.00

Monto de Compromiso
21/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101705019 Tecni Agua, SRL 79,886.00

Total 79,886.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: